Совет  муниципального  образования

«Пологозаймищенский  сельсовет»

Ахтубинский  район  Астраханская  область

Р Е Ш Е Н И Е

      29.09.2017                                                                                              № 19
О внесении изменений в Решение Совета муниципального
образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.01.2008
№ 4 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального

образования «Пологозаймищенский сельсовет»

        С целью приведения  Решения Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  от 17.01.2008 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные должности

муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет»

 в соответствие с действующим законодательством в связи с внесением изменений в Постановлением правительства Астраханской области от 03.09.2007 № 370-П «О максимальных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области», Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести следующие изменения в  Положения об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные должности муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.01.2008 № 4:

 В подпункте 2.1. пункта 2 Положения вместо слов «40 процентов» читать «35 процентов».

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.
    Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов